
UCHWAŁA NR XXVIII/179/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie przez burmistrza z wnioskiem, o którym mowa w art. 33pa 
ust. 1 ustawy  z dnia 26 października 1995 r.  o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa 
o umorzenie udziałów SIM KZN Świętokrzyski sp. z o.o. z siedzibą w Daleszycach objętych 

z wykorzystaniem wsparcia, o którym mowa w art. 33l tej ustawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 33pa ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r.                            
o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa Dz. U. z 2025 r. poz. 1273) w związku z Uchwałą                   
Nr LXV/463/2023 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania 
i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Ożarowa oraz                   
w związku z art. 17 ust.1 ustawy z dnia 25 lipca 2025 r. o zmianie ustawy o społecznych formach rozwoju 
mieszkalnictwa oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2025r., poz. 1077). - Rada Miejska w Ożarowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wystąpienie przez burmistrza z wnioskiem, o którym mowa w art. 33pa                             
ust. 1 ustawy  z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa                                 
o umorzenie udziałów SIM KZN Świętokrzyski sp. z o.o. z siedzibą w Daleszycach (KRS: 0001107561) 
objętych z wykorzystaniem wsparcia, o którym mowa w art. 33l tej ustawy. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94224B69-1103-4C50-ABF4-27C3C90E03D2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała Rady stanowi wypełnienie formalnych obowiązków wynikających z ustawy  z dnia 26 
października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa na skutek stanowiska Ministra 
Rozwoju i Technologii tj. ministra właściwego do spraw budownictwa. Gmina, zawierając umowę o której 
mowa w art. 33p ust. 2 ustawy o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa po upływie 6 miesięcy od 
dnia zawarcia umowy spółki z o.o. wypełniła przesłankę ustawową obligującą Gminę do złożenia wniosku 
w sprawie umorzenia udziałów w spółce SIM KZN Świętokrzyski sp.  z o.o., a to na zasadnie art. art. 33pa 
ust. 1 ustawy  z dnia 26 października 1995 r.  o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa, który 
znajduje zastosowanie nam mocy przepisów intertemporalnych zawartych w z art. 17 ust.1 ustawa z dnia 25 
lipca 2025 r. o zmianie ustawy o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa oraz niektórych innych 
ustaw. 
 
Wniosek o umorzenie udziałów stanowi obowiązek Gminy w zaistniałym stanie prawnym. Sprawa 
umorzenia udziałów Gminy stanie się przedmiotem uchwały Zgromadzenia Wspólników spółki SIM KZN 
Świętokrzyski sp. z o.o. Jeżeli uchwała zdobędzie jednomyślne poparcie wszystkich wspólników udziały 
Gminy będą podlegały umorzeniu. 
 
Wystąpienie przez Gminę z przedmiotowym wnioskiem uczyni zadość obowiązkom ustawowym Gminy.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94224B69-1103-4C50-ABF4-27C3C90E03D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/179/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-10-16T07:50:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




